
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem ( Kč ) bez DPH DPH celkem (Kč) s DPH

Díl: M35-1 Kluziště, celková plocha  1200 m2

1 Vytvoření rámu kluziště z dřevěných trámků - pouze odborný dozor m² 1 200,00

2 Rozložení a propojení chladicích roštů  - pouze odborný dozor m² 1 200,00

3 Rozvinutí a zasunutí žebrovaných hadic m² 1 200,00

4
Chladící jednotka připojení k chladícímu okruhu, kde je celkový chladící výkon obou jednotek chlazení: (256
kW + 174 kW) = 430 kW

ks 2,00

5 Rozložení, propojení jednotlivých kolektorů m 60,00

6 Připojení jednotlivých hadic ke kolektorům. m 60,00

7 Montáž přírub, ventilů a zpětných klapek na strojovny soubor 1,00

8 Montáž přírub na čerpadla a pružné spojovací hadice soubor 1,00

9 Montáž redukčních spojek na kolektory a jejich připojení k rozvodům chladiva soubor 1,00

10 Naplnění systemu tlakovým vzduchem a oprava netěsností m³ 7,00

11 Naplnění systému teplonosným médiem a odvzdušnění m³ 7,00

12 Natlakování systému strojovna - rozvody chladiva - chladicí plocha a konečná  kontrola úniku media ks 1,00

13 Zapnutí strojoven a zahájení chlazení ks 2,00

14 Mantinely výšky 1,0 m - pouze odborný dozor m 150,00

15
Obě části kolektorů použitých z dráhy budou doplněny o redukce a příruby pro propojení s kolektory
kluziště a vybaveny T-kusy, zpětnymi klapkami a uzavíracími ventily soubor 1,00

16 Budou dodány nové rozvody z pružných hadic s příslušnými přírubami a spojovacími prvky m 50,00

Úprava technologie a montáž mobilního kluziště 28 x 40 m - Kluziště za Lužánkami, Brno

soupis dodávek a prací č. 1 (výkaz výměr 1)

Dodavatel oceňuje níže uvedené položky úplně a dále pak tzv. na výkon a funkci, tzn. že ty položky - prvky, které zadavatel v technických podkladech nespecifikoval podrobněji, avšak jsou pro dokončení dodávky nezbytné,
ocení v rámci tohoto nabídkového rozpočtu a tedy celkové nabídkové ceny. Jedná se o prvky systémového řešení dodávek, např. spojovací materiál, připojovací systémy, ovládací prvky, požárně bezpečnostní opatření atp.



17 Montážní materiál (lepidka, spojky, šrouby, těsnění, tmely, barvy) soubor 1,00

Celkem za Montáž kluziště , včetně rozvodů zapojení chladícího zařízení a dodávky spojovacího materiálu

18
Ostatní a vedlejší náklady výše neuvedené (nepovinná položka, v případě, že tato položka nebude vyplněna,
má se za to, že výše uvedené položky obsahují všechny náklady včetně vedlejších či ostatních nákladů s
dodávkou kluziště spojených)

soubor 1,00 č

Celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

Ostatní a vedlejší náklady - zahrnují některé výkony nezahrnuté jmenovitě do rozpočtu. Zejména se jedná o tyto položky:
oprava dílů poškozených při přepravě, výměna těsnění, zkracování žebrovaných hadic, zákonný a záruční servis před
předáním provozovateli.

č

č



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem ( Kč ) bez DPH DPH celkem (Kč) s DPH

Díl: M35-1 Kluziště, celková plocha 1200 m2

1
Chladící jednotka připojení k chladícímu okruhu, kde je celkový chladící
výkon obou jednotek chlazení: (256 kW + 174 kW) = 430 kW ks 2,00 #########

2 Kontrola chladicích systemů a doplnění kapalin ks 2,00 #########

Celkem za Úpravu a zprovoznění chladícího zařízení

3

Ostatní a vedlejší náklady výše neuvedené (nepovinná položka, v případě,
že tato položka nebude vyplněna, má se za to, že výše uvedené položky
obsahují všechny náklady včetně vedlejších či ostatních nákladů s
dodávkou kluziště spojených)

soubor 1,00

Celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně DPH

Celkem za list + a 2 bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně DPH

Úprava technologie a montáž mobilního kluziště 28 x 40 m - Kluziště za Lužánkami

soupis dodávek a prací č. 2 (výkaz výměr 2)

Dodavatel oceňuje níže uvedené položky úplně a dále pak tzv. na výkon a funkci, tzn. že ty položky - prvky, které zadavatel v technických podkladech nespecifikoval podrobněji,
avšak jsou pro dokončení dodávky nezbytné, ocení v rámci tohoto nabídkového rozpočtu a tedy celkové nabídkové ceny. Jedná se o prvky systémového řešení dodávek, např.
spojovací materiál, připojovací systémy, ovládací prvky, požárně bezpečnostní opatření atp.

1 572 000,00 Kč
330 120,00 Kč

1 902 120,00 Kč



Ostatní a vedlejší náklady - obsahují některé upřesňující činnosti:
seřazení strojoven pro společný chod, montáž redukcí na výstupy ue
strojovnen, atd.




